СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от  24  января  2019 г.                                                                           № 1

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.08.2018 № 1
       На основании Устава Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.08.2018  № 1 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
Глава Троицкого сельского поселения                              В.И. Мельников